
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br

ORDEM DE SERVIÇO PROAD Nº 3/2023

ORDEM DE SERVIÇO Nº.  003 /2023 - PROAD

 

O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
considerando a necessidade de disciplinar o acesso aos restaurantes universitários, RESOLVE:

 

O acesso aos Restaurantes Universitários por usuários incluídos na categoria “visitante” fica condicionado à
autorização prévia da PROAD.

  
P.R.A

 
Emerson Martins Hilgemberg

PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS

Documento assinado eletronicamente por Emerson Martins Hilgemberg, Pró-reitor de Assuntos
Administrativos, em 08/02/2023, às 17:16, conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando
o código verificador 1306589 e o código CRC 8EEFCCB2.

23.000007961-2 1306589v5


